
 
 

ประกาศวิทยาลัยสงฆ์พุทธชินราช 
มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 

เร่ือง อัตราค่าธรรมเนียมหอพักนิสิต  
 

เพื ่อให้การเข ้าอยู ่หอพักนิส ิต ว ิทยาลัยสงฆ์พุทธชินราช ตำบลบึงพระ อำเภอเมือง          
จังหวัดพิษณุโลก มีความเป็นระเบียบเรียบร้อย บรรลุวัตถุประสงค์ตามนโยบายของวิทยาลัยสงฆ์  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  
พ.ศ. ๒๕๔๐ จึงออกประกาศวิทยาลัยสงฆ์พุทธชินราช มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย         
เร่ือง อัตราค่าธรรมเนียมหอพักนิสิต ไว้ดังต่อไปนี้ 

๑. เอกสารประกอบการทำสัญญาเช่าหอพักนิสิต 
๑) ใบรับรองจากผู้ปกครอง         
๒) สำเนาทะเบียนบ้าน   
๓) สำเนาหนังสือเดินทาง (ต่างชาติ)        
๔) สำเนาใบเสร็จลงทะเบียนเรียน  
๕) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  
๖) รูปถ่าย ขนาด ๑.๕ นิ้ว จำนวน ๒ ใบ 

๒. อัตราค่าธรรมเนียมหอพักนิสิต  
๑) ค่าประกันของเสียหาย จำนวน ๑,๐๐๐ บาท/คน  
๒) ค่าบำรุงหอพักนิสิต นักศึกษา จำนวน ๕๐๐ บาท/คน/เดือน  
๓) ค่าน้ำประปา จำนวน ๑๐๐ บาท/ห้อง/เดือน  
๔) ค่าไฟฟ้า จำนวน ๓๐๐ บาท/ห้อง/เดือน  

ประกาศ ณ วันที่        มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 
 

(พระราชรัตนสุธี, รศ.ดร.) 
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสงฆ์พุทธชินราช 



~ ๒ ~ 
 

มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 


